Edição nº 786

Brotas, 30 de junho de 2023

Orgão de Publicação dos Atos Oficiais do Município - Lei Municipal nº 2.115/2006



Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Brotas

Lei Municipal 1991/2004 CNPJ 07.104.377/0001-30 Inscrição Estadual 228.075.248.118
Praça Francisca Ribeiro dos Reis, 28 Centro CEP 17380-000
Fones 3653-1108 Fax: (14) 3653-8414 e-mail: atendimento@saaebrotas.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE BROTAS - SAAEB, Entidade Autárquica Municipal, criada pela Lei Municipal nº 1.991/2004, de 17 de novembro de 2004, devidamente inscrita no C.N.P.J. do MF sob nº 07.104.377/0001-30, com sede na Praça Francisca Ribeiro dos Reis nº 28, Centro, nesta Cidade e Comarca de Brotas, Estado de São Paulo, neste ato representada por seu Diretor Presidente, senhor MARCOS EDUARDO ROCHA DE OLIVEIRA, vem CONVOCAR, os candidatos habilitados no Concurso Público nº 01/2023, para o cargo de encanador, a se apresentarem na sede do SAAEB, munidos de RG e CPF, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir da publicação da presente, para manifestarem interesse pela vaga oferecida e receber as orientações sobre os procedimentos a serem observados para a efetivação em seus nos respectivos cargos.

O não comparecimento implicará na **DESISTÊNCIA** do candidato.

CARGO: ENCANADOR

CLASSIFICAÇÃO: 1º COLOCADO NOME: CAIO FARIA DA SILVA DATA DE NASCIMENTO: 09/04/1991

CLASSIFICAÇÃO: 2º COLOCADO

NOME: **HELTON FURQUIM**

DATA DE NASCIMENTO: 06/01/1986

Brotas, 28 de junho de 2023.

EXPED

Imprensa Oficial da Estâ

Lei Municipal nº 2.115 - Deci

Jornalista Responsável Neilton Tadeu Esteves

MTB - 40.970/SP